[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____01.02.2016г_____________						№_____72_________
станица Кавказская

Об опубликовании проекта Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории Кавказского сельского поселения Кавказского района, назначении даты проведения публичных слушаний и о создании оргкомитета по проведению публичных слушаний

В соответствии со статьями 28, 46 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Министерства ЖКХ от 02 марта 2012 года № 34 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и Правил по благоустройству территорий муниципальных образований», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кавказское сельское поселение Кавказского района, утвержденного Решением очередной  шестой сессией  Совета  Кавказского сельского    поселения   Кавказского   района от  26 мая  2006   года   № 8, Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:
	1. Опубликовать проект Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории Кавказского сельского поселения Кавказского района.
	2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории Кавказского сельского поселения Кавказского района» на          26 февраля 2016 года в 15.00 часов в здании МБУК ДК «СКЦ» Кавказского сельского поселения, расположенного по адресу: ст. Кавказская,                   ул. Ленина, 158.
	3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории Кавказского сельского поселения Кавказского района» и утвердить его состав.
2
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации муниципального образования.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                 О. Г. Мясищева

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации  Кавказского сельского поселения Кавказского района
от «___»_______2016 года №___

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:
«Рассмотрение проекта Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории Кавказского сельского поселения Кавказского района»

Бережинская
Ирина Васильевна

Короленко
Евгений Александрович

    - председатель Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района

- заместитель главы Кавказского сельского поселения Кавказского района

	Козицын
Александр Васильевич

Самсонов
Сергей Александрович

Каморная
Юлия Сергеевна
	     - депутат Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района

     - депутат Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района

- специалист администрации Кавказского сельского  поселения Кавказского района;

	Рябинина
Ольга Владимировна
	- начальник общего отдела администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района;

Павлова
Александра Яковлевна

- специалист 1 категории администрации Кавказского сельского поселения
Кавказского района.

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                         О.Г. Мясищева
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg